mentare il capitale sociale a servizio della conversione del prestito obbligazionario 

convertibile denominato “Destination Italia POC 2023-2028”, in via scindibile, di mas-

simi Euro 3.000.000,00 (tremilioni/00), comprensivi di sovraprezzo, mediante emissione 

di massime n. 1.500.000 (unmilionecinquecentomila) azioni ordinarie della Società sen-

za indicazione del valore nominale aventi le stesse caratteristiche di quelle in circola-

zione, ai seguenti termini e condizioni: (i) le azioni di nuova emissione sono riservate ai 

portatori delle obbligazioni “Destination Italia POC 2023-2028” che esercitino il diritto

[...]

scrizione al 31 dicembre 2028 e con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 

2441, comma 5, cod. civ., per massimi nominali Euro 2.707.349,76, (duemilionisettecen-

tomilasettetrecentoquarantanove virgola settantasette) oltre sovrapprezzo, mediante 

emissione di massime n. 4.230.234 (quattromilioniduecentotrentamiladuecentotrenta-

quattro) nuove azioni ordinarie, prive di indicazione del valore nominale espresso e 

aventi godimento regolare, da riservare ai beneficiari del piano di stock option deno-

minato “Long Term Incentive Plan Destination Italia”, approvato dall’assemblea ordi-